
 
Uchwała Nr XXVI/ 299  /2013 
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Nakło nad Notecią oraz zawarcia 

w tej sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią. 

         Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca w 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r.  Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Powiat Nakielski udziela Gminie Nakło nad Notecią pomocy finansowej w wysokości 7.000,00 zł ( słownie: 

siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z prowadzeniem obsługi kasowej dla 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią w okresie od 

stycznia do grudnia 2013 roku.  

2. Kwota przekazana przez Powiat Nakielski stanowi kwotę dodatku specjalnego dla kasjerów w związku z 

powierzeniem dodatkowych obowiązków. 

3. Środki finansowe na wyżej wymieniony cel zostały zabezpieczone w budżecie powiatu nakielskiego w 

rozdziale 75020 paragraf 2710 – 7.000,00 zł. 

§ 2. Rada Powiatu Nakielskiego upoważnia Zarząd Powiatu Nakielskiego do zawarcia umowy pomiędzy 

Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią w sprawie przekazania przez Powiat Nakielski pomocy 

finansowej określonej w § 1, w której zawarte zostaną szczegółowe postanowienia dotyczące przekazania i 

rozliczenia środków finansowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Artur Michalak 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z przyjęciem przez Gminę Nakło nad Notecią powierzonego przez Powiat Nakielski zadania 

polegającego na obsłudze kasowej Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  zasadnym jest udzielenie 

wsparcia finansowego z przeznaczeniem na dodatek specjalny dla kasjerów. Gmina Nakło nad Notecią prowadzi 

obsługę kasową opłat geodezyjnych nie pobierając od wpłacających żadnej prowizji. Przyjęte rozwiązanie jest 

korzystne zarówno dla  klientów jak i dla Powiatu Nakielskiego. Stworzenie własnego punktu kasowego w 

Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami byłoby znacznie droższe w utrzymaniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


